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IIOCTAHOB/IEHHNE

ot 20 mexabpst 2022 1. Ne 482

O BHeceHUH M3MEHEHHH B ToctagoBieHue IlpasnrenscTsa Psasanckoi
oGactu oT 29 okxTs0pst 2014 1. Ne 314 «O6 yTBepK IeHUH
rocyaapcTBeHHON nporpaMMel Pasanckoit o6nactu «Pa3utue
KOMMYHAIBbHOH HHQPACTPYKTYphL, JHEProcOepeKeH e U ITOBHIIIIEHUE
SHEPreTHIECKON 3P PEKTHBHOCTHY (B PENAKIIUK [TOCTAHOBICHHUH
[TpaButensctBa Psa3anckoit obnactu ot 18.03.2015 Ne 49,
ot 23.04.2015 Ne 89, ot 15.07.2015 Ne 171, ot 16.12.2015 Ne 317,
ot 17.02.2016 Ne 28, ot 03.08.2016 Ne 174, ot 18.01.2017 Ne 4,
oT 15.03.2017 Ne 51, ot 19.07.2017 Ne 169, ot 31.10.2017 Ne 272,
oT 26.12.2017 Ne 413, ot 17.04.2018 Ne 98, ot 25.09.2018 Ne 272,
oT 19.10.2018 Ne 295, ot 12.11.2018 Ne 321, o1 21.12.2018 Ne 392,
oT 28.12.2018 Ne 433, o1 05.02.2019 Ne 21, ot 19.03.2019 Ne 69,
orT 21.05.2019 Ne 138, o1 26.06.2019 Ne 190, ot 29.10.2019 Ne 331,
oT 27.12.2019 Ne 440, ot 07.02.2020 Ne 12, ot 17.03.2020 Ne 53,
ot 09.06.2020 Ne 135, ot 04.08.2020 Ne 198, o1 15.09.2020 Ne 236,
or 11.11.2020 Ne 289, o1 30.12.2020 No 384, ot 02.03.2021 Ne 25,
oT 30.03.2021 Ne 65, o1 22.06.2021 Ne 164, oT 21.09.2021 Ne 254,
oT 28.12.2021 Ne 424, ot 29.12.2021 Ne 438, ot 26.04.2022 Ne'167,
ot 05.07.2022 Ne 247, ot 02.08.2022 Ne 281, ot 26.08.2022 Ne 308,

oT 14.11.2022 Ne 407) '

IIpasuremscTBo Pasanckoit o6nactu IIOCTAHOBJISIET:

Brectu B nmpunoxenue Ne 2 x nocraHosnenuto IIpasurenscTsa Psa3anckoi
obmactu ot 29 oxrabpa 2014 r. Ne 314 «OO6 yTBepXIeHHH roCyIapCTBEHHOH -
rporpaMmel Pszanckodi obnactu «Pa3BHTHE KOMMYHAITBEHON HHOPACTPYKTYPEHL,
5HEeprocOepekeHue ¥ MOBBIIICHNE YHEPreTHIeCKO 3¢ (HEKTUBHOCTIY CIEHAYIOIIUe
U3MEHEHHUS: :

1. B crpoxe «®unancosoe obecnieuenue IIporpammey paspena 1 «Ilacmopt
roCylapCTBEHHOH IporpamMbl Psszanckoil obmactm» tmmdper «5070715,13599y,
«4440414,23599»,  «630300,90»  3aMeHHTH  COOTBETCTBEHHO  HHbpaMu



«PuHAHCOBOE

2. Tlynkr 1, crpoxu «Hroro mo Ilporpamme», «B ToMm umcie mo I'PBCy,

«Munucreperso TOK m XKX PO» tabmunsl pasgena 3
oGecneuenue [IporpaMMBbDy U3TI0KUTE B CIEAYIONIEH PENAKIIHM:

«5064777,61020%, «4440236,11020%», «624541,50».
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3. B noxpasnene 5.1 «Iloanporpamma Ne 1 «MogepHu3anyss KOMMYHAIBHOIO
KOMILIeKca» paszaena 5 «CeefeHus o noanporpammax IIporpaMMeny:

- moamyHKT 1.1.1 mynkra 1.1 Tabmunpl nmynkra 4 «Pe3ynbTaThl CTPYKTYPHBIX
AJIEMEHTOB HOANIPOTrPaMMED) '
W3JI0KUTH B CIENYIOIIEeN pelaKInu:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«1.1.1 | KoysmmyectBo en. | 4 20 | 29 34 - - - - - -»
MOCTPOEHHBIX U
PEKOHCTPYHPOBAHHBIX

(MOLepHU3UPOBAHHBIX)
00BEKTOB MUTHEBOIO
BOJOCHAOXKEHMS U
BOZOIIOII"OTOBKH,
NpeIyCMOTPEHHBIX
PEerUOHATLHBIMHU
nporpaMMamu,
HapacTaouKUM HTOIOM

-myHkT 1.1, cTpoxu «Bcero mo pervoHambHBIM IpoeKkTam», «kToro mo

MOJMPOrpamMmMe» Tabiuibl IMyHKTa 5 «llepedens MepOnpUATHH HOIIPOrPaMMBDy

HU3JI0XUTH B CJICILYIOIHCfl PeAaKIAM:
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- HOAIYHKT 6.3, «PelTHHT 00BEKTOB MATHEBOI'0 BOXOCHAOKEHN IIyHKTA 6

«MexanusM (DHHAHCHPOBaHWS MEPOUPHUATHI NOANPOrpaMMBD» H3IOXKHUTE B

CIIeMyIOIIeH penaKkuum
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«6.3. PelTHT 00BEKTOB MTUTHEBOIO BOIOCHAOXKEHM.
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2021 roxn

Pazanckoit o6mactu

CaroxKoBCcKoe TOpPOACKOC IMOCCIICHUE CarnoxxoBCKOTro MYHUITAIIAJIBHOTO paﬁOHa

CTPOHUTENBCTBO
apTe3naHCKOH
CKBa)KHHEI,
CTPOUTENHCTBO CTAHIIAK
BOJOIIOTOTOBKH Ha
00BeKTe «ApTe3raHcKad
CKBAXMHA

Ne 79892» n
PEKOHCTPYKIIHA
BOJOIPOBOJHOM CETH
o0BexTa
«BotonpoBoiHEIE CETH
1. 110» B p.1i. Canoxok
CarnoxKoBCKOTo patioHa
Pasanckoit obmacTu

CTPOUTENHECTBO CTAHIIUN
BOJIOTIOJITOTOBKY HA
00BeKTe KApTe3nancKas
ckBaxkuHa Ne 116» B
p.r. Camoxxox
Cano>XKOBCKOT'0O paiioHa
Ps3anckoit obmacTu

CTPOUTENHCTBO
apTe3UaHCKON
CKBaYKHUHEI Ha 00BEKTE
«ApTesnaHckas
ckBaxxuHa Ne 99» i
PEKOHCTPYKITHS
BOJOIIPOBOJHOM CETH
o0BeKTa
«BopompoBoaaEIe cCeTH
n. 125» B p.i1. Camnoxox
CaroKOoBCKOro palioHa
Pssanckoii 00acTi

MKIT

MKII «Canoxkosckoe JXKX»

37,38

37,6

0,22

0,58

37,38

37,6

0,22

0,58

37,38

37,6

0,22

0,58

0
T"oponckoii oxpyr ropos
Pssans Pazarckoi obnactu

CTPOUTEILCTBO TPEX
apTE3UAHCKIX CKBAXKUH
Ha 00BekTe «OKCcKast
OYHCTHAL
BOJZIOTIPOBOAHAS CTAHIIMS
c. JlanpkoBo, yi. I'paun,
1) crp. 101» B r. Psazanp

vIT®

MIT «Boxokanan ropoaa
Pazanny

23,50

23,66

0,16

0,67
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I'oponckoit oxpyr ropoy Cxomus Psa3anckoit o6nacta

CTPOUTENHCTBO CTAHI[UN
BOJOIIOATOTOBKH Ha
00BeKTe «ApTe3naHcKas
ckBaxmua Ne 71259

yi. KpacHoapmerickasy
¥ PEKOHCTPYKIIHA
BOJIOIIPOBOAHOM CETH
00BLeKTa
«Bomonposoanas ceTh
o

yi1. Kpacroapmeiickas u
o yi. IIpasasi» B

r. Cxommy Ps3anckoit
obnacti

MKIT*

CTPOUTEIHCTBO
apTe3uaHCcKoU
CKBa)XWHEL,
CTPOUTEIHCTBO CTAHITNN
BOJIOIIOATOTOBKH Ha
00BeKTe KApTesHancKas
cxkBaxkpaa Ne 114 mo

yi1. JleAuHA» U
PEKOHCTPYKITHS
BOJIOIIPOBOJHOM CETH
00BEKTA
«BopompoBoaHasd ceTh
1o yi. Jlenunay B

1. Cronma Pa3aHckoi
obmact

MKIT*

MKII «CBC»

32,42

34,41

1,99

6,13

32,42

34,41

1,99

6,13

11

MYHHUITATIAIBHOT O

1. Cimac-Kiennxu KienukoBCKoOro

paiiona

¥ obracTu

Psisancko

CTPOHTEIHCTBO
BO103a00pHOrO y311a

Ne 1 (cTpouTenscTBO
apTe3uaHCKON
CKBaYKUHEI,
CTPOHTENIECTBO CTAHITHH
BOZOIIOJTOTOBKH) B

r. Cmac-Knenuku
KrnenukoBckoro paifona
Pazanckoit obmactu

MKIT*

MKIT «Knenukosckoe»

38,67

43,53

4,86

12,56

00J1aCTHOH OIOIIKET
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CTPOUTEIHECTBO
BOJI03a00pHOTO y3iIa

Ne 2 (cTpourenscTBO
apTe3NaHCKON
CKBa)KHHEI,
CTPOUTENHCTBO CTAHITUR
BOIOIIOATOTOBKH) 1
PEKOHCTPYKITUS
BOJOIIPOBOJHOMN CeTH
00BeKTa
«BorompoBoIHEIE CeTH
r. Coac-Knemukw 1.1 k.1
coopyxenue H-11», B

1. Crac-Kirenmmku
KirenmmkoBcKoro paitona
Psasanckoit obmacTu

38,67

43,53

3,18

12,56

o0yacTHOHR OrOmXET

22 ron

13

OKTa0phCKOE TOPOICKOE IOCETICHHE

Muxaiinosckoro MYHUAOUIAIBHOIO

# obmacTy

Psasancko

paiioHa

CTPOHUTEIHCTBO
apTe3UaHCKOU
CKBa)KUHEL,
CTPOUTENHCTBO CTAHIIUH
BOJIOTIOATOTOBKY Ha
00BeKTe KApTe3raHCKast
cksaxxuHa Ne 340-B

1. 'operka, yi. Mupa,
o 1A» B

p.n. OXTA6pECKUi
MuxaitmoBcKoro paiiona
Pszanckoit obnacta

MKIT*

MKIT «OxTs6pbcKoe»

48,20

54,38

6,18

12,82

14

Y]

I'opoxncko

# OKpyT TOpPOXI
H Pa3anckoit

Ckomm

obmacTu

CTPOUTEIHCTBO
BOJ103a00pHOTO y371a B
MKg KomcoMonecxmii

r. CxommH Pa3anckoii
o0acte (CTPOUTEIBCTBO
apTEe3UaHCKOU
CKBaXKUHEI,
CTPOUTENHCTBO CTAHIIHH
BOZOIIOITOTOBKY)

MKIT*

MKII «CBC»

33,92

34,54

0,62

1,82
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15

16

Pasauckoit oonacti

p.I. Munocnasckoe MHIOCIaBCKOTO MyHUIAIIAIEHOTO
padioHa

CTPOUTENHCTBO CTAHITUH
BOZIOIIOATOTOBKY Ha
00BeKTE
«Bojo3abopHEIH y3e1
p.11. MUIIOCIIaBCKOE,

yi. Jlesuna» B

p.1. Mmtocnasckoe
MusocaBckoro paiiosa
Pszanckoii obnactu

CTPOUTEIHCTBO
apTe3NaHCKO’
CKBQ)KHAHBI

yi. [IIxkonpHas B palioHe
I. 10 u peKoHCTpYKIHA
BOAOIIPOBOJHOM CETH Ha
o0BeKTax
«BomompoBoHas ceTh
Ne 5, yi. HIxombHas,
«BomompoBoiHas ceTh
Ne 4, yin. Jlenuna» B

p-i. Munocrasckoe
MurnocaBckoro paiiora
Pszanckoit obmactu

MKIT*

MEKIT « XKKX «Muiociaasckoe»

44,67

47,22

2,55

5,71

44,67

47,22

2,55

5,71

17

18

I'opoxckoit oxpyr ropon Pssans Psasanckoit obmactn

PEKOHCTPYKITHS 3/IaHUS
cragnuu II moaneMa co
CTPOUTEIIECTBOM
CTaHIIUH ’
BOJOIIOATOTOBKHA
yIbTPadHOIETOBOTO
obe33apaxnBaHus Ha
00BekTe «OKcKkag
OYHCTHAS
BOJIOIIPOBOIHAS CTAHIIHS
c. JlanpkoBo, yi. I'pauy,
I.), cTp. 101» B

r. Pga3ans

CTPOUTEIHCTBO IBYX
apTE3NaHCKUX CKBAKHH,
CTPOUTENHCTBO CTAHITUH
BOJIOIOITOTOBKH Ha
00BeKTe KApTe3uancKas
ckBakpHa No 3

(moc. Comotua),

yi. Hynaii, 178» B

noc. ConoTua, r. Pa3ans
U CTPOUTEIHCTBO
BOJIOIIPOBOIHOM CETH 10
00BEKTa
«TpybonpoBoaHbIit
TPaHCIIOPT, TIOC.
Comnorua, coop. 17» B
noc. Conot4a, r. Psa3asb

vII¢

24,18

24,67

0,49

2,04

MII «Bomoxanan ropona Pszammy

24,18

24,67

0,49

2,04
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19

CTPOUTEIHCTBO
apTEe3UaHCKON
CKBaXKUHB,
CTPOUTENHCTBO CTAHITHH
BOJOIIOATOTOBKY Ha
o0bexTe «ApTe3naHcKas
CKBaXKHHA

Ne 2/10251/61200685
yi. Kommynansaas, 11»
B moc. CoJtotua,

r. Pa3asp

24,18

24,67

0,49 | 2,04

20

)31

Psasancko

(%3

MYHHUIATIAIEHOTO pafoHa
obnactu

p.t. I'yep-XKenesnsiit KacumoBckoro

CTPOUTENHCTBO
apTe3uaHCKON
CKBaKUHBI,
CTPOUTEIHECTBO CTAHITUI
BOJOITOATOTOBKY U
PEKOHCTPYKITHS
BOJIOTIPOBOJIHBIX CETCH
o0BeKTa
«BomonpoBogHEIe ceTH
p.n. I'yep-Kene3nsiity B
p.1.. I'yce-JKenesnsiit
Kacmmozckoro paifona
Psi3anckoit obnactu

MKIT

MKIT «I'ycerckoe XKKX»

38,5

47,73

9,23 123,98

006macTHOI OroKET

2023 rox

21

22

ITporckoe ropozackoe nocenerue [Ipoxckoro
MYyHHUIUDANBHOTO paifoHa Psa3anckoi 00macTi

CTPOUTENHCTRO
BO/103a00pHOTO y371a

Ne 1 (cTpouTenscTBO
apTe3naHCKou
CKBXKUHEL,
CTPOUTEIHCTBO CTAHITHH
BOJIOIIOJITOTOBKY,
CTPOHUTENHCTBO
BOJIOHAIIOPHOM OanIHm)
¥ CTPOHUTEIHCTBO
BOJIOIIPOBOJAHOM CETH B
p.n. IIponrck [Iponckoro
patioHa Psa3anckoii
obnactu

CTPOHUTEIHCTBO
apTe3uaHCKONU
CKBXXUHEI U
CTPOHUTEIHECTBO
BOJOIIPOBOAHOM CETH B
p.u. [Iporck IIporCckoro
pationa Ps3anckoif
obnacti

MKIT*

MKII «IIpoHCKHE TEMIOBEIE CETH»

42,02

47,97

5,94 | 14,14

42,02

47,97

5,94 | 14,14
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23

JlecHOBCKOE TOPOJICKOE OCCIICHUEC

ITuroBCKOr0 MyHHUITAIIALHOTO

i o0acTi

Psszancko

paiioHa

CTPOUTENHCTBO CTAHIINH
BOJIOIIOJITOTOBKH Ha
00BEKTE KApTE3UaHCKast
ckBaxxuHa Ne 30842» u
PEKOHCTPYKITVS
BOJIOTIPOBOTHOM ceTH
o0BeKTa
«BomompoBoiHEbIE ceTH
p.IL. JlecHO!» B

p.I. JlecHOI
IITmnoBckoro pationa
Pazanckoii obnactu

MYIT

JlecroBckoe MVII JKKX

32,98

39,38

6,4

19,40

oOnactHOM 6¥0KET

24

MuxaifmoBCKOE TOPOJICKOE IIOCETICHHE

MuxaiIoBCKOTO MYHUITAIIAIIBHOTO

i1 oOJmacTa

Pasancko

paiioHa

CTPOUTEIHCTBO
apTe3naHCKOM
CKBa)XUHEL,
CTPOUTENHCTBO CTAHINH
BOJIOIIOJATOTOBKY M
PEKOHCTPYKITUS
BOJIOTIPOBOJHBIX CETEH
o0BeKTa
«BopmompoBojiHas ceTh B
T. Muxaiinosey B

r. Muxaiinos
MuxaiiioBcKoro paifosa
Pazanckoit obnacTu

MYIP

MVYVII «OBeprocOBITOBasI U TEIUIOBAS
KOMITaHAI»

48,93

57,33

8,39

17,15

o0racTHOM OromKeT

25

TyMckoe ropockoe mocecHue
KI1enmmKoBCKOro MyHHITAIIATEHOTO

paiioHa

Pazanckoit obnactu

CTPOUTENBCTBO CTAHIIAN
BOJOIIOATOTOBKH HA
00BeKTe «ApTe3maHcKas
6azay, peKOHCTPYKITHI
BOJOIIPOBOJHOM CETH
o0BeKTa
«Bogonporoauere cetn
yi1. Coserckas a. 78 k. 1
COOpYXKEHUE H-3» U
CTPOUTENHCTBO
BOJONIPOBOJHEIX CETEN
yiL. ITymkuaa-Ukanosa B
1. Tyma
JIETIMKOBCKOTO paifoHa
Psasanckoit o6nactu

MKIT*

MKII «KenukoBckoe

43,5

47,11

3,62

8,31
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26

CTPOUTENHCTBO
BO103a00pHOTO y3J1a
(cTpoHTENBCTBO
apTEe3NaHCKOH
CKBaXXUHBI,
CTPOUTENECTBO CTAHIUK
BOJOIIO/ITOTOBKHY) B

p.o. Tyma
Knenmkosckoro paioHa
Ps3anckoit o0nacTu

MKIT*

43,5

48,53

5,03

11,56

27

~

(V3

U MYyHAOHUNAJILHBIA

CapaeBcku
paiion

Pasanckoii o6mactu

CTPOUTENBCTBO
BOJI03a00PHOTO y3I1a

Ne 2 (cTpouTtenbeTBO
JIByX apTe3HaHCKHUX
CKBaXXUH,
CTPOUTENHCTBO CTAHITUHI
BOJIOIIOATOTOBKH) ¥
PEKOHCTPYKIHS
BOJIOIIPOBOIHOM ceTH
o0BeKTa
«BomonpoBoiHEIe ceTH
p.n. Capan)» B

p.n. Capau CapaeBcKoro
paifona Pszanckoit
obmactu

MKIT*

MKIT «IJaccaxup-CepBucy
CapaeBCKOr0 MyHUIUIIATEHOTO

paiiona

46,2

49,05

2,85

6,2

001acTHOM OIOIKET

28

v

kv

Kanomcku

1 MYHBUAIATIATIbBBIN

Psasanckoiit obnactu

paiion

CTPOXTENIECTBO CTAHIUH
BOJOIOATOTOBKH Ha
00BeKTe KApTe3naHncKas
ckBakuHa p.I1. Kamgom,
yi. [Inonepckasg, a. 40»
U PEKOHCTPYKIIHS
BOJZIOIIPOBOJHON CETH
00BeKTa
«BomonpoBoHbIE ceTH
p.u. Kajom,

yi. [lnonepkcas, a. 40»
B p.I. Kagom
Kamomcxoro patioHa
Pasanckoii obmacta

000’

000 «YmpaBmom»

50,67

52,38

1,71

3,37
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29

(v

a

1 MyBAOATAIIBHBIA

Pasanckoii obnacta

UygakoBcku
paiion

CTPOUTETBCTBO
apTe3UaHCKOU
CKB&)KHUHEL,
BOJOHAIIOPHOM GamHy 1
PEKOHCTPYKIIH
BOJIOIIPOBOJHBIX CETEH
o0BexTa
«BoxonpoBoIHEIE CETH
p.I. YyuxoBO» B

p.x. UygkoBo
Uy4uKkOBCKOro paiioHa
Psasanckoit oOnacta

MKIT*

MKII «XKX YygkxoBckoe

34,82

40,88

6,06

17,4

00J1acTHOH OIOIKET

24 Ton

30

o

v

Kanomckn

i MyHUAIAHATHHBIN
Pasanckoii obactu

paiion

CTPOUTENECTBO CTAHITUH
BOJOIIOATOTOBKY Ha
00BeKTe KApTe3nancKas
ckBaxkwHa p.ar. Kamom,
yi. JIlyragapckoro,

. 41%» ¥ peKOHCTPYKIUSI
BOJIOIIPOBOAHOU CeTH
oOBexTa
«BopmompoBoHEIE ceTH
p-t. Kamowm,

yi1. FO6unetinas, 1. 5» B
p.it. Kagom Kamomckoro
pationa Ps3anckoi
00IacTI

000’

000 «Yupasnom»

50,67

52,38

1,71

3,37

31

)71

% Psaszancko

1 MYBUITHIAILHBIN

kv

IIporckn

paiiox

o0nacti

CTPOHUTENHCTBO
BOJ103a00pHOTO y3JIa

Ne 2 (cTponTenseTBO
JIByX apTe3UaHCKUX
CKBaXKHH,
CTPOUTEIHCTBO CTAHIIAN
BOJOIIOATOTOBKH,
CTPOUTENHCTBO JBYX
pe3epByapoB,
CTPOUTENIBCTBO CTAHIIUY
II-ro noxrema),
CTPOUTEIIECTBO
BOZOIIPOBOTHOM CETH
H-200 u pexoHCTpYKITHS
BOJOIIPOBOJHOM CeTH
o0BeKTa
«BomomposotHas ceTh
«3aBojacKasy B

p.1. ITporck Iporckoro
pattona Ps3anckoi
obnactr

MKIT*

MKII «ITpoHckue TEITOBEIE CETHY

42,02

47,97

5,94

14,14
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CTPOUTENHCTBO CTAHIIMK
BOJOIIOITOTOBKH,
CTPOUTENHCTBO
BOJIOHAITOPHOH GaIlIHK
Ha 00BEKTe
«BomozabopHas
CKBaXXHMHA 110

nep. ATPOHOMEYECKHRY | reerpt
¥ PEKOHCTPYKIHL
BOJZIOTIPOBOJIHOM CETH
o0BeKTa
«BomompoBoHbIE CETH
p-.n. Epmunis» B

p.n. Epmumus
Epmummackoro paona
Ps3anckoit ob6nacti

az

32 33,59

¥ MyHUITUIIATBHBIA

Psasanckoit obnactu

MKIT «XKX EpmunmraCcKOS)

EpmummsaCcku
paiion

37,57

3,98

11,85

CTPOUTEIIECTBO
apTe3naHCKOH
CKBaXXUHBI,
CTPOUTENBCTBO CTAHINY
BOJIOIIOITOTOBKH B

MKp. Jlecox u .
PEKOHCTPYKIIHS MKII
BOJIOTIPOBOTHOM CeTH
o0BeKTa
«BoxompoBoHas ceTh
MKp. Jlecox r. Kacumor»
r. Kacmmona Ps3anckoit
obnacta

33 25,48

T'oponckoit OKpyr ropox
Kacumor Pssauckoit obiiact
MKII «KacrmoB-cepBHC»

26,40

0,93

3,64

CTPOUTENBCTBO 2-X
apTEe3UaHCKUX CKBAXKUH
¥ PEKOHCTPYKITUS
BOJIOIIPOBOJHOM CETH
0o0BeKTa
«BOIONPOBOIHBIC CETH |  reeyTé
(yn. KoomepatrBHas,
yi1. CBOOOEL,

nep. KoonepaTuBHEIN)»
B p.II. YXOJIOBO
YX0m0BCKOro paitona
Ps3arckoit obnactu

(V3
v

3

MYHBHIHATIATBHEIN ParkOH

34 33,47

Vxonosckuit
KOMMY HAJIBIIHK
VX0m0BCKOr0
MYHHUIUIIATEHOr0 pafoHay

Psazanckoii o6nactu
MKII «Yxonmosckuit

44,39

10,92

32,64

obnacTHO OXOKET

3 Opra=u3anuOHHAs IPaBoBas GOpMa OpPraHH3aIHH.
YHUIUTIATEHOE Ka3eHHOE NIPEAIPHUITHE.

My=ununansHoe YHATApPHOE IPEeAIpUaTHE.

VHuTapHOE NpeNpHUITHE.

O611ecTBO ¢ OIpaHUYECHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO. ».

6

['y6epuarop Pszanckoit 00

LENOMPOU3-

BOACTBA

I1.B. Masnkos




